MUHWUCTEPCTBO ®V3VNYECKOW KY/IbTYPbI 1 CTTIOPTA MOCKOBCKOW OB/NACTW.

PEMMOHAJIBHAA OBLLECTBEHHAA OPIrAHU3ALIA
"OEAEPALNA MNTABAHA MOCKOBCKOW OBJIACTI".

MepBeHCTBO MOCKOBCKOI 06/1aCTU MO NiaBaHuo
toHowum: 13-14 net (2008-2009 r.r.p.), Aesywku: 11-12 net (2010-2011 r.r.p.).
r.Pysa, 27.02 - 02.03.2022 .

FOHowu B/C

Maunibuunkn, FKOHown 13-14 net

27.

29.
30.
31.
32.
33.

35.
36.

38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,

47.
48.
49.
50.

N'YCEHKOB, AHaTonuii
MPOLUWH, Erop

WNNOB, Aptem
COCWMKOB, faHnna
KY3OBHWKOB, Kupunn
UECHOKOB, Unbs
TYMAHOB, Tumocdpeii
LUABE/IbHMKOB, Hukuta
TPOHAWNH, ApceHnii
E®PNMOB, faHuun

. BEJIOB, Erop

. CEMKWVH, Cepreii

. AMUTPUEB, OmuTpunia
. KANYTA, OeHuc

. KONMAKOB, KoHCTaHTUH
. CABEJIbEB, PycnaH

. OFAPEB, mutpuii

. KYUEBO/, OeHuc

. BECEJIOB, KoHCTaHTWH
. MACKAJ1, Muxaun

. TEPEXOB, Munxaun

. EBOAKOB, Tumodein

. HWKNLWIOB, Bnagucnas
. IOCb, Erop

. CAPKNCOB, ApTem

KA3AKEBWY, NBaH
LEXTEPHOK, Tumodpeii
YPYCXAHOB, Myxammaz
XAKMNMOB, Taxup
LWBbIKOB, 3axap
MEYEPCKNX, Bcesonopg
ATA®OHOB, AnekcaHgp
CAJKOB, Erop
EPMAKOB, Nnbs
KAPMNOB, Martseii
KPACHOCE/IbCKWUIA, AMUTpwii
KOCOJAMNOB, Apocnas
MOTOB, ApceHuii
CKAYKOB, Buktop
MAXHOB, Bnaancnas
BOPOHKWH, Oner
KNWBAPAWH, Knpunn
CANOMATWH, ViBaH
KABKYLIKUW, Hukuta
MEP®PUNBLEB, Huknta
CUPOTIHOK, Erop
KOHOAKOB, Bnagncnas
AJNTEKCAHOUYKWNH, VBaH
KPOJIEB, Bnagumup
ErOPOB, Ceprei

08
08
08
08
08
08
08
08
09
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
09
08
08
09
09
09
08
08
08
08
09
08
08
09
08
08
08
09
08
09
09
08
08
08
08
09
08
08
08

MbITULLN

Banawunxa
BockpeceHck
HornHck

Banawwnxa
JonronpyaHblii
Ceprueso-locaackuii r.o.
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CABEJIOB, JleB
KYUYEPEHKO, Huknta
MWHAEB, Nnbsa
MAKAPOB, Nnbs
NEOHEHKO, Makcum
KALLYPHWKOB, Muxann
BEOPOHWH, Angpeii
MANNHWH, Apxun
NMPYCOB, ViBaH
WETUHWNH, Aptem
EPEMWH, Tumodeti
OPOKOB, AnekcaHap
MALBITYPA, Erop
NATYEB, Omutpuii
BEAEHWH, Hukonaii
CBELWHNKOB, AmuTpwii
KYNAKOB, Hukonaii
OOPOIOB, MNMasen
XXENTEHKO, ApTemuii
BACUNLEB, KOpwii
MWPOHOB, Apocnas
HAYMOB, Amnp
FOHYAPOB, Bnagucnas
MWLWEHKO, Erop
NNOCEB, Bnagucnas
BYAAEB, ApTém
BOBKOB, Casenwii
MPOHWMH, Nasen
APXWIMOB, AaHunn
NNeLWwnLL, Bnagummnp
BPOBKO, Hukuta
MPOXOPOB, Nnbs
NNCUUNH, Bagum
PYNEB, Erop
KYWEHKO, ®epnop
TPO®PNMOB, ViBaH
KEMIMW, Tneb
CAPMAEB, BceBonop,
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HAYMOB, fdaHun
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MUHWUCTEPCTBO ®V3VNYECKOW KY/IbTYPbI 1 CTTIOPTA MOCKOBCKOW OB/NACTW.

PEMTMOHANBHAA OBLWECTBEHHAA OPFAHN3ALMA
"OEAEPALUNA MNABAHNA MOCKOBCKOW OBJIACTW".
MepBeHCTBO MOCKOBCKOI 06/1aCTU MO NiaBaHuo

toHowum: 13-14 net (2008-2009 r.r.p.), Aesywku: 11-12 net (2010-2011 r.r.p.).
r.Pysa, 27.02 - 02.03.2022 .
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3YMNKOB, ApTém
KO3bIPEB, Amutpwii
MMITNMNEHKO, Muxaun
MMHYYK, CemeH
UEPHOB, ApTém
FAPKYLUA, Omutpuii
rorl, Nnna
XXOAHOB, Kupunn
UAMYPWH, Anekcangp
NYPbAHOB, Huknta
3bIKOB, feHunc
BA/IOB, Anekceli
KANMNHA, CtaHucnas
NCAEB, CtenaH
MAC/IOB, Hututa
KATHOLWWH, AHgpeii
POIrYTKWVH, Makap
CMUPHOB, Makcum
3ABOPYEB, Anekcei
MAPLWUNH, Huknta
E®VIMEHKO, Ecum
MAHYLUNH, Mapk
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MpoTBuMHO
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XUMKU

Pysa
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Mofgosnbek
Jomopenoso
Watypa
YepHoronoska
JlbITKapuHo

OpexoBo-3yeBCKUIA T.0.

LLlenkoBo
LLlaxoBckas

907
906
904
892
888
882
868
861
828
813
806
796
784
779
778
760
751
748
742
730
654
432

W WWWWWWWwWwWwwWwwWwwWwWwwWwwwwwwww

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Central Federal District/Moscow Region/Voskresensk

04.03.2022 13:03 - CtpaHuua 3



